
 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 21 del 23/01/2025 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 21 ADW del 23/01/2025 
 

Oggetto:  Procedura selettiva per titoli e colloquio per 7 posti di Primo Ricercatore, II 
livello professionale, avviata ai sensi dell’art. 15 del CCNL 2002-2005 
Comparto delle Istituzioni e degli Enti di Ricerca e Sperimentazione – settore 
Scienze della Terra- presso l’Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica 
Sperimentale – OGS: rettifica per mero errore materiale. 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Premesso che con propria determinazione n. 538/2024 del 09.08.2024 è stato approvato ed emanato il 

bando del concorso in oggetto; 

 che con propria determinazione n. 624/2024 del 23.09.2024 è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della suddetta procedura concorsuale; 

che con propria determinazione n. 879/2024 del 20.12.2024 sono stati approvati gli atti della 
procedura concorsuale e nominati i candidati vincitori;  

rilevato che, con riguardo alla candidata Gentili Stefania, il punteggio complessivo finale ad essa 
attribuito in sede di graduatoria di merito elaborata dalla Commissione esaminatrice e 
pubblicata in data 13.12.2024, risulta pari a 78.63 su 100 punti; 

preso atto  che nella graduatoria finale approvata con propria determinazione n. 879/2024 del 
20.12.2024 il punteggio complessivo finale attribuito alla candidata Stefania Gentili è stato 
erroneamente riportato come pari a 78.53 su 100 punti; 

considerato che il suddetto refuso non sovverte l'ordine dei candidati espresso nella graduatoria, giacché 
la suddetta candidata si colloca in ogni caso nella settima posizione; 

ritenuto pertanto necessario provvedere alla correzione dell’errore materiale inerente al punteggio 
della dott.ssa Gentili procedendo alla rettifica della graduatoria finale approvata con propria 
determinazione n. 879/2024 del 20.12.2024, per la sola ed unica parte inerente al punteggio 
della dott.ssa Gentili, il cui totale è pari a 78.63 su 100 punti, anziché 78.53 su 100 punti; 

 

DETERMINA 
 



 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 21 del 23/01/2025 

1. di rettificare la graduatoria finale approvata con propria determinazione n. 879/2024 del 
20.12.2024, per la sola ed unica parte inerente al punteggio della dott.ssa Gentili, il cui totale 
risulta essere pari a 78.63 su 100 punti e non 78.53 su 100 punti, senza che ciò sovverta 
l'ordine dei candidati indicato nel predetto provvedimento. 

 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 21 del 23/01/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 23/01/2025 13:34:26
IMPRONTA: 01D685A1EC5D7F94E083F1C97AECC91125AA983E9838DA28C1910512DD00841E
          25AA983E9838DA28C1910512DD00841EE981CF8E3380FA38B623FA7161EE3701
          E981CF8E3380FA38B623FA7161EE370124579BCCB01325E002000EFD222ADC6A
          24579BCCB01325E002000EFD222ADC6ADE2CD018D9D6CE1527D59F660AF8BD51


